SAPPORO HOLDINGS LTD.

SAPPORO HOLDINGS LTD.
WKN: 2501

ISIN:  JP3320800000

Prehled

16.08.2024 08:04:22

Cena
43,80 EUR

Zména

Zakladni udaje

o

1,39% (0,60)

ISIN JP3320800000
Symbol 2501
Burza Frankfurt
Ména EUR
Sektor Consumer
Products
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 3.487 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 43,80
EUR
Max 43,80
EUR
Min 43,80
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 43,20
EUR
Cena vazena obchodovanym 38,00
objemem EUR
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodt 2
Posledni zobchodovany pocet 0

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
16.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
15.08.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
14.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
13.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
12.08.2024 ZlE  Global Equity Ratings &
Vsechny burzy pro SAPPORO HOLDINGS LTD.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 16.08.2024 22:02 44,00 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3320800000&ID_NOTATION=213472
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3320800000&ID_NOTATION=213472
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402843
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=26b3d2cfdffa42cfd26e1c1ade841327eb40a7c7bf3d10e34d786f6e0d8ebc1c&idfile=60869&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60869%2F2024-08-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=65b9706d7b92e1b57&time=1723970802&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402709
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=579d3f3579b783386d776cf9fcd865fe36487700a80bbe6b77b6a04a58ab21f0&idfile=60862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60862%2F2024-08-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=525acddc2d0ec7313&time=1723970802&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402497
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bf92cbdfeca0bf780c928de6a3d1565cb96b0f33898c4580d9557df96228558d&idfile=60854&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60854%2F2024-08-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=95bd7307fa2438867&time=1723970802&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402343
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f0d12a7f9db130d0dc698178c453a5aac38e89262f1b180f43afc105b1832398&idfile=60850&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60850%2F2024-08-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=89873cfea40265a5c&time=1723970802&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7458c3298e101875266b684bbe373f63fd2cfe2cc9ede62033cdba541d96c202&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=6a9bed272f64cfa8b&time=1723970802&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=213472
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631628
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Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart

Sapporo Stock
Exchange

Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf

16.08.2024

16.08.2024
15.12.2023

16.08.2024
16.08.2024
08.03.2024

16.08.2024

08:00

10:32
04:30

08:12
08:04
21:05

19:30

7.246,00 JPY 32,01

43,40 EUR
6.040,00 JPY

43,80 EUR
43,80 EUR
42,10 USD

43,40 EUR

0,00
0,01

0,00
0,00
0,01

0,00

1.891
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=303146889
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=303146889
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19976
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213469
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213469
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19978
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493886
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493886
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345546
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Detaily
16.08.2024 08:04:22 51
Cena
Zména (] 1,39% (0,60)
40.00
Zakladni udaje f
ISIN JP3320800000
Symbol 2501 9500
Burza Frankfurt \r‘
Ména EUR 30.00 ]
Sektor Consumer |
Products 'l
Typ cenného papiru Akcie 25.00 I.,Il" |
Trzni kapitalizace 3.487 EUR II‘[’
(mil.) 20.00 '."lp'l“"’1
Benchmark NIKKEI 225 wwi
15.00 lM
Trzni data
Nakup (Castka) - 2020 2021 2022 2023 2024
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 43,80
EUR ) )
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Max 43,80 Zdroj: FactSet
EUR
Min 43,80
EUR Ceny
Zavérecna cena (predchozi den) 43,20 ) )
EUR @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 41,08 EUR (0)
Cena véazena obchodovanym 38,00 @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 37,01 EUR (6)
objemem EUR @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 34,33 EUR (5)
Objem (kusy) 0 @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 35,42 EUR (12)
Obchodovany objem 0,00 YTD Max| datum 46,00 EUR (14.02.2024)
Pocet obchodt 2 YTD Min | datum 29,80 EUR (29.05.2024)
Posledni zobchodovany pocet 0 52tydenni max. | datum 46,00 EUR (14.02.2024)
52tydenni min. | datum 25,20 EUR (18.08.2023)
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +2,82% +72,44% +150,29%
Vykonn. +1,20 +18,40 +26,30
(abs.)
Beta 0,44 0,44 0,44

Volatilita 37,27 36,63 32,19
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SAPPORO HOLDINGS LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

SAPPORO

Kontakty

SAPPORO HOLDINGS LTD.

Ebisu 4-chome 20-1 150-8522

Tokyo,Shibuya-ku
Telefon:+81 354237214
Fax:+81 354232057
E-mail:-
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spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Hiroshi
Tokimatsu

Hiroyuki Nose
Masaki Oga
Shinichi Soya
Yoshitada

Matsude

Yuichiro
Miyake

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Mackenzie
Clugston
Masaki Oga
Mayumi
Fukuhara
Shizuka Uzawa
Shuji Fukuda
Tetsuya Shoji

Yasuyuki Ohira

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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